A decorative section consisting of multiple rows of asterisks (*) arranged in a roughly rectangular shape.

Handwritten signature or name in blue ink, possibly 'J. J. ...'.

Handwritten word 'Cms' in blue ink.

Handwritten number '1772' in blue ink.

* IN *

LIBROS CATEGORICIS

* NOVIS ARTIBUS. *

*
PREFATIUM.

Quod Ceteros hos libros composuisse colligitur ex stylo, & nate: quod apud Graecos Categoria, apud Latinos Praeputa dicuntur, horum primarium solum se dicuntur illae Voces simplices, quae 10: Praeputa significant: 2^{um} uero si egerint Praeputa, quae eadem videntur, quae in 3^{is} inseruntur ut voces melius immotescant. Categorias quod in 3^{is} partibus distribuitur, s. in Praeputa Praeputa, & Praeputa; 1^o primis 4^o Capitulis exponitur: 2^o quae sequuntur: 3^o d^o n^o quae alijs explicatur.

De

DE Aquivocis, Univocis,
 * ET DENOMINATIONIBUS. *

Q V A O 1^a
 DE Aquivocis.
 A N T V S 1^o
 Quid, & quare sit Aquivocum.

Aqui Aquivocata

Non agitur nisi de Aquivocis quae dicuntur, Aquivoca aequivocata
 & his n. dicitur in Dia, s. t. & deb. ipsis signatis & noia, quae dicuntur
 Aquivoca aequivocata.

qz noien it, quia dicitur.

Aquivoca si ea qz noien eoe e, rae uo subia noie sig-
 niata, dicitur, id est si ea, quae coiuunt noie, & discrepant & spia seu
 & spie epiali, ut canis caelestis, terrestis, & marinus, Gallus franc.
 & Gallus gallinaceus, qz qten. signant noes Gallus, sicut it noien,
 & dicitur spias, seu & spies. It qten. signant noie atis, & subia sint
 Quoi.

Nomen it ee grammali.

Notandum in 1^o. Noien, in q Aquivoca coiuunt, ita dicitur
 ee it, ut nulla in eo det dicitas, nec ee un accentibus grammatis
 un malum, n e it noien ru pomu, & vity, qz ru pomu eet primam
 Longam, ru uo vity, breuem. Notandum 2^o. Tale noien suffire qd sit
 vnum mali, i sumptum & upe dicitur. n aut regni ut sit vnum
 frali, i sumptum & upe dicitur, sig. t. aliq n mutplex e ob mutplicitem
 imperiorum

Nomen dicit ee it mali.

De Aequivoais. Pars II

Impositionum

Aequiva. est didam 1^o in Aequiva a casu qua proprie dicuntur Aequiva, & in Aequiva a consilio, qua proprie dicuntur Aloga.

Aequiva a casu si ea, qua dicitur est eorū nōen rōem tū, seu spīam aīo dīssim, ut Gall⁹ franc⁹, & Aus domestica, q̄ten⁹ n. signant eorū nōen, Gall⁹ coīvent q̄t in tali nōe, s̄t dicitur spīam aīo dis- paratam, ac si nullam dīssim dērent, v̄n mero casu est impi- utum fuit est nōen.

Aequiva a Consilio, seu Aloga si ea, qua dicitur est nōen, & spīam aliq̄ nō eand, simpli tū dīssim, ut dō Ver⁹ & dō pīctū: s̄long n̄ dicitur est nōen, & spīam aliq̄ nō eand, simpli tū dīssim, q̄ dō Ver⁹ dicitur Veram fiam, & spīam eorū, pīctū nō dīssim. Hęc Aloga videntur eī mīa in Aequiva, & Quōca, s̄ḡt dicitur spīam q̄dam nō eand, ut Quōca, simpli tū dīssim ut Aequivoa.